５南農委第２８４号の１

平成２５年１０月１５日

内閣総理大臣 安 倍  晋 三  様

京都府南丹市農業委員会

会長  野中 一二三

ＴＰＰへの対応についての緊急要望について

上記のことについて、下記のとおり要望いたしますので、特段のご配慮を賜

わりますようお願いいたします。

記

１．ＴＰＰ（環太平洋戦略的経済連携協定）への対応について

ＴＰＰ（環太平洋戦略的経済連携協定）交渉への対応については、必要な

情報を正確かつ速やかに提供するとともに、農産物における重要５項目の聖

域化が確保できないと判断した場合には、即時、交渉から離脱されたい。

５南農委第２８４号の１

平成２５年１０月１５日

外務大臣 岸 田  文 雄  様

京都府南丹市農業委員会

会長  野中 一二三

ＴＰＰへの対応についての緊急要望について

上記のことについて、下記のとおり要望いたしますので、特段のご配慮を賜

わりますようお願いいたします。

記

１．ＴＰＰ（環太平洋戦略的経済連携協定）への対応について

ＴＰＰ（環太平洋戦略的経済連携協定）交渉への対応については、必要な

情報を正確かつ速やかに提供するとともに、農産物における重要５項目の聖

域化が確保できないと判断した場合には、即時、交渉から離脱されたい。

５南農委第２８４号の１

平成２５年１０月１５日

農林水産大臣 林  芳 正  様

京都府南丹市農業委員会

会長  野中 一二三

ＴＰＰへの対応についての緊急要望について

上記のことについて、下記のとおり要望いたしますので、特段のご配慮を賜

わりますようお願いいたします。

記

１．ＴＰＰ（環太平洋戦略的経済連携協定）への対応について

ＴＰＰ（環太平洋戦略的経済連携協定）交渉への対応については、必要な

情報を正確かつ速やかに提供するとともに、農産物における重要５項目の聖

域化が確保できないと判断した場合には、即時、交渉から離脱されたい。

５南農委第２８４号の１

平成２５年１０月１５日

経済産業大臣 茂 木  敏 充  様

京都府南丹市農業委員会

会長  野中 一二三

ＴＰＰへの対応についての緊急要望について

上記のことについて、下記のとおり要望いたしますので、特段のご配慮を賜

わりますようお願いいたします。

記

１．ＴＰＰ（環太平洋戦略的経済連携協定）への対応について

ＴＰＰ（環太平洋戦略的経済連携協定）交渉への対応については、必要な

情報を正確かつ速やかに提供するとともに、農産物における重要５項目の聖

域化が確保できないと判断した場合には、即時、交渉から離脱されたい。